
UCHWAŁA  Nr   932/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 9 marca 2005 r. 
 

w sprawie zmiany  uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 786/04 z dnia 
01 grudnia 2004r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 
(ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm);  §2 ust 2.1 pkt 11) �Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim� zawartego w dniu 12.05.2004r, uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

w uchwale nr 786/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 grudnia 2004r. w 
sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR) załącznik nr 1 do tej  
uchwały otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do tej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu  
 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 
 
 
 



załącznik nr 1 do uchwały nr 932/05  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
09.03.2005 r. 
Działanie 3.5.1 �Lokalna infrastruktura edukacyjna i sportowa� 
Lp. Beneficjent  Tytuł projektu 

1 Gmina Kluczewsko Budowa gminnej hali sportowej w Kluczewsku 

2 
Powiat Kazimierza Wielka  

Budowa krytej pływalni w Kazimierzy Wielkiej przy 
ulicy Tadeusza Kościuszki 

3 
Gmina Moskorzew 

Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalnym 
wraz z przewiązką przy ZEASiP w Moskorzewie  

4 
Gmina Masłów 

Budowa hali sportowej przy szkole podstawowej im. 
S.Żeromskiego w Mąchocicach Scholasterii  

5 
Gmina Jędrzejów  

Budowa kompleksu boisk sportowych i urządzeń lek-
koatletycznych - teren Zespołu Szkół w Jędrzejowie  

6 
Gmina Staszów  

Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej wraz z 
halą sportową w Czajkowie Południowym 

7 Urząd Miasta i Gminy Poła-
niec 

Budowa kompleksowego boiska sportowego przy gim-
nazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Połańcu  

8 
Urząd Miasta i Gminy Osiek Budowa hali sportowej w Osieku  

9 
Gmina Kunów  

Budowa hali gimnastycznej przy Gimnazjum w Kuno-
wie  

10 
Gmina Mniów 

Rozwój spójności społecznej-projekt wyposażenia 
Gimnazjum Gminnego w Mniowie 

 
Całkowita wartość projektów w zł: 30 328 575,02 
Przyznana kwota dofinansowania w zł: 21 651 089,61 

 
 
 

 


